

一般国道の指定区間を指定する政令の一部を改正する政令案 新旧対照条文 目次

○ 一般国道の指定区間を指定する政令（昭和三十三年政令第六十四号）（抄）

一般国道の指定区間を指定する政令の一部を改正する政令案 新旧対照条文

○ 一般国道の指定区間を指定する政令（昭和三十三年政令第六十四号）（抄）

（傍線の部分は改正部分）

改正案		現行	
別表	別表	別表	別表
路線名	指定区間	路線名	指定区間
(略)	(略)	(略)	(略)
三百七十五号	呉市阿賀中央四丁目十九番二から東広島市高屋町溝口百十一番一まで及び三次市三次町二千六百三十番から同市三次町二千六百二十一番まで	三百七十五号	呉市阿賀中央四丁目三千五百三十七番一から東広島市高屋町溝口百十一番一まで及び三次市三次町二千六百三十番から同市三次町二千六百二十一番まで
(略)	(略)	(略)	(略)
四百七十四号	飯田市山本三千七百六十二番二から同市上村百三十八番十四まで、同市南信濃八重河内千三十七番三から浜松市天竜区水窪町奥領家五千二百二十四番二まで及び同区水窪町奥領家三千六百九番二から同市北区引佐町東黒田字桑田二百六十三番三まで	四百七十四号	飯田市山本三千七百六十二番二から同市上村百三十八番十四まで、同市南信濃八重河内千三十七番三から浜松市天竜区水窪町奥領家五千二百二十四番二まで及び同区佐久間町川合七百八十七番二から同市北区引佐町東黒田字桑田二百六十三番三まで
(略)	(略)	(略)	(略)
四百七十八号	宮津市宇宮村小字上九百十四番二から京都府久世郡久御山町大字森小字中内七十六番一まで	四百七十八号	綾部市七百石町中溝十三番から京都府久世郡久御山町大字森小字中内七十六番一まで
(略)	(略)	(略)	(略)